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Soltech Energy Solutions tar steget 
in i Norge – ska bygga Norges största 
batteripark ansluten till 
vindkraftverk

Soltech Energy Solutions har tecknat avtal om en 
byggnation av Norges största batteripark som är 
anslutning till vindkraftverk för Måkaknuten 
utanför Stavanger i Norge. Avtalet omfattar ett 
batterilager om 11,3 MW/22,6 MWh samt ett tioårigt 
drift- och underhållsavtal. Det totala ordervärdet 
för byggnation samt efterföljande driftavtal 
uppgår till cirka 55 MSEK. Affären markerar 
bolagets inträde på den norska marknaden för 
storskalig batterilagring och är ett fortsatt steg 
i Soltech Energy Solutions nordiska expansion 
efter tidigare etableringar i Finland och Danmark. 
Projektet utvecklas i samarbete med Norsk ESS och 
beställare är ewz Måkaknuten Vind AS som ägs av 
ewz, ett kommunalägt energibolag i Zürich.

Soltech Energy Solutions erbjuder helhetslösningar för avancerade energianläggningar 
som storskaliga batteriparker och solenergianläggningar. Erbjudandet omfattar bland 
annat projektering, byggnation och driftsättning som ofta kompletteras med långsiktiga 
drift- och underhållsavtal där bolaget förvaltar och optimerar energitillgångar för sina 
kunder.

Avtalet i Norge omfattar projektering, design, byggnation och driftsättning av 
batteriparken i som uppförs i vindparken. Soltech Energy Solutions har även fått ett 
långsiktigt drift- och underhållsavtal som sträcker sig över 10 år. Drift- och 
underhållsavtalet innebär ansvar för batteriparkens löpande drift, övervakning och 
optimering med målsättning att säkerställa stabil prestanda, hög tillgänglighet och 
effektiv energianvändning. Detta sker genom löpande arbete med proaktivt underhåll, 
felsökning och kontinuerlig optimering.
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"Det här är en viktig affär för oss och markerar ett tydligt inträde på den norska 
marknaden för storskaliga batteriparker i samlokalisering med vindpark. Genom att ta 
ett helhetsansvar, från projektering och byggnation till långsiktig drift och underhåll, kan 
vi säkerställa att anläggningen levererar stabil och optimal prestanda över tid. Det är 
också ytterligare ett konkret steg i vår nordiska expansion, där vi fortsätter att etablera 
oss inom storskalig energilagring och styrning" säger Zen Dinha, Affärsingenjör på 
Soltech Energy Solutions.

Norges första batteripark ansluten till vindkraftverk
Måkaknuten blir Norges första och största batterilagringsprojekt som samlokaliseras 
med vindkraft, vilket markerar en viktig milstolpe för utvecklingen av flexibel och hållbar 
energiinfrastruktur i regionen.

Projektet har utvecklats i nära samarbete med flera involverade aktörer och samtliga 
nödvändiga tillstånd har erhållits för att påbörja byggnation. Byggstart planeras till 
tredje kvartalet 2026, medan driftsättning och överlämning förväntas ske under fjärde 
kvartalet 2026.

För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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